
 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 

Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 

Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

www.istitutotecnicoacerbope.gov.it 
e-mail: t.acerbo@libero.it – petd010008@istruzione.it - petd010008@ pec.istruzione.it - istitutoacerbopescara@pec.it 

C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 

Tel. 085-4 225 225 Fax: 085-20 58 499 

 

                              

Prot. N° 12875/V2                                                 All’Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

                                                                                                       L’Aquila 

                                                                                 

                                                                                All’Ufficio Scolastico Regionale 

                                                                                      Ufficio V Ambito Territoriale 

                                                                                                      Pescara 

                                                                                

                                                                                 Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche  

                                                                                      della Provincia di Pescara 

 

                                                                                 All’Albo dell’Istituto 

                                                                                                 SEDE 

 

 

Oggetto:  Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi a.s.2014/15. 

 

 

                                                 IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Visto      il calendario scolastico regionale 2014/15; 

 

Vista      la disponibilità del personale ATA ad effettuare chiusure nei giorni prefestivi; 

 

Visto      il piano delle attività a.s.2014/15 predisposto dal DSGA e adottato dal D S ; 

 

Valutate  le ridotte esigenze dell’utenza in merito all’erogazione dei servizi amm/vi 

                durante i periodi di sospensione delle attività didattiche  

                                     

                                                             D I S P O N E 

         

la chiusura degli Uffici Amministrativi e delle sedi scolastiche durante i periodi di 

sospensione delle attività didattiche  nei seguenti giorni:  

                                                                                 

24/12/2014 – 27/12/2014 – 31/12/2014 – 05/01/2015 – 04/04/2015 – 02/05/2015 

 

01/06/2015 – 25/07/2015 – 01/08/2015 – 08/08/2015 - 14/08/2015 – 22/08/2015 

 

 

                                                                                 Il Dirigente  Scolastico 

                                                                            Prof.ssa Annateresa Rocchi 

 

                                              


